[bookmark: _GoBack]様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日
飛騨市長あて
（販売店等）
　　住　　所
　　事業所名
　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

販売・設置証明書

下記のとおり、販売（設置）したことを証明します。
なお、装置の取扱方法や注意点について、購入者に対し十分説明しています。

記

	購入者の住所・氏名
（設置者）
	住所
氏名

	メーカー名及び車種
	メーカー名
車　種　名

	車両番号
	飛騨

	商品名

	取付日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	購入及び設置に要した額

　金　　　　　　　　　　　　　　円
（消費税及び地方消費税を含む）

（販売店等の担当者）※市からの問い合わせ等に対応できる方としてください。
	氏名

	電話番号

※補助金の対象となるのは、国土交通省が認定したものに限ります。